
MANNOL Molibden Additive  

MANNOL Molibden Additive je aditivum vyvinuté na bázi disulfidu molybdenu. 
Toto aditivum je určeno pro snížení tření a opotřebení spalovacích motoru. Vytváří 
spolehlivý mazací film, který odolává vysokým tlakům a teplotám a snižuje tak tření 
jednotlivých čístí motoru. Přídavek tak snižuje spotřebu paliva a oleje a současně 

zlepšuje výkon a dlouhodobou životnost motoru. Tento produkt se dobře rozpouští v 
jakémkoli motorovém oleji. Aditivum je mísitelné se všemi syntetickými a 
minerálními oleji. Aditivum použijte do nové náplně motorového oleje. Dolijte do 

oleje při provozní teplotě motoru. Obsah balení je dostatečný pro mazací systémy s 
kapacitou až 5 litrů oleje.Při použití tohoto additiva je motor je spolehlivě mazán i při 

vyšších provozních teplotách.Prodlužuje se také výměnná lhůta motorového oleje. 

 

 

 

 

 

                                 Distributor a dodavatel 

 

 

Radoslav Hazmuka,  Průběžná  110, 390 02 Tábor, 381 281 925, 777 281 925, 

info@hazmioil.cz,  www.hazmioil.cz 

 

 

mailto:info@hazmioil.cz
www.hazmioil.cz

